
Laidavimo draudimo liudijimas dėl kelionių organizatoriaus ir turizmo
paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo Nr. 710-741-100968

Draudimo objektas: turistų turtiniai interesai, susiję su kelionių organizatoriaus ar turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių pagal
sudarytas  turizmo  paslaugų  teikimo  sutartis  įvykdymu,  dėl  draudžiamųjų  įvykių,  įvykusių  laidavimo  draudimo  dėl  kelionių
organizatoriaus ar  turizmo paslaugų rinkinio  pardavėjo  prievolių  įvykdymo sutarties  galiojimo laikotarpiu.  Kelionių  organizatoriaus ar
turizmo paslaugų rinkinio  pardavėjo  prievolių  įvykdymo laidavimo draudimo objektu  nėra  laikoma neturtinė  žala.
Draudimo grupė: laidavimo draudimas.
Draudimo rūšis: kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo draudimas.

Agentūra VR-V-001

Draudikas:
ERGO Insurance SE Lietuvos filialas
Geležinio Vilko g. 6A, LT-03507 Vilnius
Tel. 1887, (8 5) 268 3222
El. paštas: info@ergo.lt, https://epristatymas.lt/, www.ergo.lt
Įmonės kodas 302912288
PVM mokėtojo kodas 100007345010

Draudėjas:
VŠĮ "AKTYVUS LAISVALAIKIS"
Įmonės kodas 302753697
TAIKOS G. 231 - 10, VILNIUS, LT-05213 LIETUVA
Tel.: 852401307; 37067799983
El. paštas: laurynasbalnis@gmail.com

2023-08-01 00:00 val.Draudimo pradžia:

Draudimo pabaiga: 2024-03-31 24:00 val.

Garantuojama: Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos naudai

Draudimo galiojimo teritorija: Visos pasaulio šalys

Draudimo suma: 20.000,00 Eur

Draudimo įmoka: 550,00 Eur

Mokėjimo terminai: draudimo įmoka yra vienkartinė ir turi būti sumokėta iki 2023-08-01

Draudimo taisyklės: draudimo sutartis sudaryta pagal Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo
prievolių  įvykdymo užtikrinimo tvarkos  aprašą,  patvirtintą  2023 m.  gegužės  mėn.  4  d.  Lietuvos
Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministro  įsakymu Nr.  4-239.

Draudimo liudijimas yra išrašytas lietuvių kalba trimis egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią.

VŠĮ „AKTYVUS LAISVALAIKIS“
A. V.

Vilnius, 2023-07-21 Draudimo sutartį pasirašau ir patvirtinu, kad prieš sudarant šią sutartį su Kelionių organizatoriaus ir
turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2023
m.  gegužės  mėn.  4  d.  Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų  ministro  įsakymu  Nr.  4-239
susipažinau,  tvarkos  aprašo  kopiją  ir  draudimo  liudijimą  gavau.  Prieš  sudarant  draudimo  sutartį,
mano  pateiktos  informacijos  pagrindu  buvo  tiksliai  nustatyti  mano  reikalavimai  ir  poreikiai  bei
suprantamai  pateikta  objektyvi  informacija  apie  draudimo  produktą,  kuria  remdamasis  priėmiau
sprendimą  sudaryti  šią  draudimo  sutartį.

(draudėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė ir parašas)

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas
draudimo departamento direktorius
Darius Bivainis

Prašome mokėjimo pavedime nurodyti draudimo sutarties numerį  710-741-100968.

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas. Sąskaitos: Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, sąskaita LT204010042400052204 ir sąskaita LT542140030001577156; AB SEB bankas, sąskaita
LT957044060001118835; „Swedbank“, AB, sąskaita LT187300010000170937.

Filialo steigėjas ERGO Insurance SE. Įmonės kodas 10017013. PVM kodas EE100295906. Adresas Veskiposti 2/1, 10138 Talinas, Estijos Respublika.
Duomenys kaupiami ir saugomi Harju apskrities teismo registrų skyriuje.



Priedas prie draudimo liudijimo

Informacija apie asmens duomenų tvarkymą

Duomenų subjektas – fizinis asmuo, kuris yra Draudėjas, naudos gavėjas, apdraustasis, šeimos narys ar kitas Draudėjui prilyginamas asmuo.1.
Draudikas tvarko asmens duomenis, gautus iš Duomenų subjekto:2.

draudimo sutarties sudarymo, jos administravimo, rizikos įvertinimo, draudžiamųjų įvykių tyrimo, draudimo išmokų dydžių nustatymo
tikslais, vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos
tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos
reglamentas) (toliau – Reglamentas (ES) 2016/679) 6 straipsnio 1 dalies a, b punktais, 10 (dešimt) metų nuo sutartinių santykių
pasibaigimo;

2.1.

2.2. tiesioginės rinkodaros tikslais, esant Duomenų subjekto sutikimui;
2.3. telefoninio pokalbio garso įrašymo tikslu, siekiant gauti draudimo sutarčių sudarymo ir vykdymo įrodymus 10 (dešimt) metų nuo

sutartinių santykių pasibaigimo.
3. Duomenų subjekto asmens duomenys gali būti teikiami ir gaunami iš valstybės registrų, bankų, teisėsaugos institucijų, priešgaisrinių tarnybų,

avarinių tarnybų, daugiabučių namų administratorių, daugiabučių namų bendrijų, nepriklausomų ekspertų, sveikatos priežiūros institucijų, kitų
fizinių ir juridinių asmenų, siekiant įvertinti įvykusių draudžiamųjų įvykių aplinkybes ir nustatant draudimo išmokos dydį.

4. Draudikas gali teikti Duomenų subjekto asmens duomenis:
4.1. teismams, teisėsaugos ir kitoms institucijoms įstatymų nustatytais atvejais;
4.2. perdraudikams persidraudimo tikslais tiek Lietuvos Respublikoje, tiek kitose valstybėse;
4.3. Duomenų tvarkytojams – įmonėms, teikiančioms Draudikui klientų aptarnavimo ir kitas pridėtinės vertės (administravimo), asistavimo

paslaugas, organizuojant medicininę, finansinę, teisinę ir kitą pagalbą, administruojant Draudiko žalas, dokumentų skenavimo, archyvinių
dokumentų (archyvo) tvarkymo ir saugojimo, draudiko informacinių sistemų palaikymo, aptarnavimo paslaugas;

4.4. kitiems duomenų gavėjams Duomenų subjekto sutikimu ar jo prašymu.
5. Duomenų subjektas informuojamas, kad jis turi teisę prašyti, kad Draudikas leistų susipažinti su savo asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba

ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, ir teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą. Šios teisės
įgyvendinamos Reglamento (ES) 2016/679 nustatytais terminais ir tvarka, išskyrus Reglamente (ES) 2016/679 nustatytas išimtis.

6. Kai asmens duomenys tvarkomi Reglamento (ES) 2016/679) 6 straipsnio 1 dalies a punktu, Duomenų subjektas turi teisę bet kuriuo metu
atšaukti duotą sutikimą.

7. Duomenų subjektas turi teisę kreiptis į Draudiko duomenų apsaugos pareigūną (el. paštu asmensduomenys@ergo.lt arba tel. 1887) visais
klausimais, susijusiais su jo asmens duomenų tvarkymu ir naudojimusi savo teisėmis pagal Reglamentą (ES) 2016/679.

8. Draudikas gali taikyti Duomenų subjekto asmens duomenų atžvilgiu profiliavimą šiame skirsnyje „Informacija apie asmens duomenų
tvarkymą“ nurodytais tikslais. Detalesnė informacija apie profiliavimą yra nurodyta ERGO Privatumo politikoje.

9. Duomenų subjektas, manydamas, kad Reglamentu (ES) 2016/679 nustatytos jo teisės buvo pažeistos, turi teisę pateikti skundą priežiūros
institucijai, visų pirma Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, vadovaujantis Reglamento (ES) 2016/679 77 straipsnio 1 dalimi, bei
pasinaudoti teisių gynimo priemone pagal Reglamento (ES) 2016/679 79 straipsnį.


		2023-07-26T11:38:02+0000




